
 

 

 

Decreto del Direttore n.   182 bis /2017 

 

Il Direttore del Dipartimento 

VISTO  il Regolamento per la disciplina dei corsi per Master Universitario; 

VISTO il bando per l’attribuzione di attività di docenza nell’ambito del Master Universitario Web 

Communication social media e IOT per giornalisti e comunicatori;  

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 

VISTO l’art. 6 comma 2 del Regolamento del Dipartimento, emanato con D.R. 3535/2016; 

      DECRETA 

di nominare la commissione valutatrice per l’attribuzione di attività di docenza nell’ambito del 

Master Universitario Web Communication social media e IOT per giornalisti e comunicatori così 

composta: 

Prof. Alberto Salarelli  Presidente 

Prof.ssa Isotta Piazza  

Prof.ssa Anna Maria Cavalli  

Prof. Marco Deriu membro supplente 
               
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 
 
Parma, 11 dicembre 2017  
 
 
             Il Direttore 
     
         Prof. Diego Saglia 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3 co 2 Dlgs 39/93) 


